PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 15ª REGIÃO

EDITAL Nº 36/2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 15ª REGIÃO, tendo em vista o Edital nº 01/2018 de Abertura de Inscrições do Concurso
Público para provimento de cargos vagos do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal e à formação de cadastro de reserva, publicado no Diário da União, na edição
de 09 de março de 2018, RESOLVE:

1. RETIFICAR o Edital nº 28/2021 que inseriu o candidato ELIOENAI DE SENA SILVA,
inscrição nº 55775e, que deve ocupar 1ª posição, para o cargo de Analista Judiciário -
Área Judiciária – Polo de Classificação: Ribeirão Preto considerando o trânsito em
julgado da sentença proferida nos autos do Procedimento Comum nº
500185-37.2019.4.03.6120.

2. RETIFICAR o Anexo Único do Edital nº 35/2024, na lista de Candidatos Negros
Habilitados em Ordem de Classificação para o Cargo 02 - Analista Judiciário - Área
Judiciária, retirando a expressão “sub judice” quanto ao candidato ELIOENAI DE
SENA SILVA, inscrição nº 55775e, com total de pontos de 335,22, classificado na 16ª
posição, considerando o trânsito em julgado da sentença proferida nos autos do
Procedimento Comum nº 500185-37.2019.4.03.6120.

3. RECLASSIFICAR os demais candidatos para o cargo de Analista Judiciário — Área
Judiciária — Polo de Classificação: Ribeirão Preto em virtude do trânsito em julgado da
sentença proferida nos autos do Procedimento Comum nº 500185-37.2019.4.03.6120,
conforme o Anexo Único deste Edital.

Campinas, 16 de outubro de 2024.

SAMUEL HUGO LIMA
Desembargador Presidente do TRT da 15ª Região

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
(RESULTADO FINAL APÓS TRÂNSITO EM JULGADO - PROCESSO Nº

5000185-37.2019.4.03.6120)

Cargo/Área/Especialidade: R02 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
Polo de Classificação: RIBEIRÃO PRETO

NÚMERO NOME PONTOS CL_NEGRO

0055775e ELIOENAI DE SENA SILVA 335.22 1
0056204k WILMA BARBOSA VITOR 316.03 2
0055629e BRUNO RIBEIRO MARTINS 311.40 3
0056485a CARLA MELO DA SILVA 309.41 4
0055887e LIVIA VICENTE VENANCIO 298.02 5
0056127h MAIARA RODRIGUES PEREIRA 284.96 6
0054953i LUIZ HENRIQUE FAUSTINO 267.61 7
0055687h ANGELA APARECIDA MAFRA 267.22 8

8 Candidato(s) nesta opção